
사업명 : 인력운영비

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 04 ) 대중탕용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 16,153,932 14,338,980 1,814,952

인력운영비 16,153,932 4,228,552 11,925,380

600 사업수익 4,338,056 4,228,552 109,504

610 영업수익 3,204,078 3,224,574 △20,496

611 사용료수익 2,949,500 2,972,100 △22,600

04 대중탕용 45,000 54,000 △9,000

○ 대중탕용 45,000,000원 - 기정 4,500,000원 × 12월 = △9,000

05 산업및공업용 20,000 33,600 △13,600

○ 산업용 17,000,000원 - 기정 30,600,000원 = △13,600

661 기타영업수익 29,504 27,400 2,104

03 기타수수료수익 29,504 27,400 2,104

○ 급수공사 수수료 수입 2,104

- 13~50mm 29,504,000원 - 기정 27,400,000원 = 2,104

670 영업외수익 1,133,978 1,003,978 130,000

672 타회계전입금수익 1,101,278 971,278 130,000

01 일반회계전입금 1,101,278 971,278 130,000

○ 일반회계전입금 1,101,278,000원 - 기정 971,278,000원 = 130,000

100 자본적수입 10,023,797 9,830,428 193,369

170 자본잉여금수입 10,023,797 9,830,428 193,369

171 시설분담금수입 190,000 234,095 △44,095

01 시설분담금수입 190,000 234,095 △44,095

○ 시설분담금 △44,095

- 구경 13mm 76,205,000원 - 기정 203,000원×535전 = △32,400

- 구경 20mm 327,000원×40전 - 기정 327,000원×65전 = △8,175

- 구경 25mm 784,000원×30전 - 기정 784,000원×60전 = △23,520

- 구경 40mm 31,820,000원 - 기정 2,182,000원×10전 = 10,000

- 구경 50mm 34,455,000원 - 기정 4,891,000원×5전 = 10,000

173 타회계건설보조금수입 9,833,797 9,596,333 237,464

02 타회계건설보조금수입 3,108,369 2,288,695 819,674

○ 일반회계 전입금 3,108,369,000원 - 기정 2,288,695,000원 = 819,674

03 시도비보조금수입 344,428 926,638 △582,210

○ 영광군 지방상수도 현대화사업 0원 - 기정 582,210,000원 = △582,210

900 이월금 1,792,079 280,000 1,512,079



사업명 : 인력운영비

관 : ( 900 ) 이월금 항 : ( 920 ) 이월금

세항 : ( 921 ) 이월금 목 : ( 02 ) 순세계잉여금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추 경 액관 · 항 · 세 항 · 목

920 이월금 1,712,079 200,000 1,512,079

921 이월금 1,712,079 200,000 1,512,079

02 순세계잉여금 1,712,079 200,000 1,512,079

○ 순세계잉여금 1,712,079,000원 - 기정 200,000,000원 = 1,512,079


